
1 
 

 

 

UCHWAŁA NR 363/XLVII/2018 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) oraz art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z. 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo na 2018 rok Nr 319/XLII/2017 Rady 

Gminy Mochowo z dnia 28 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 211 249,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi     30 039 322,90 zł, w tym:  

a) dochody bieżące – 27 031 483,28 zł. 

b) dochody majątkowe – 3 007 839,62zł. 

2. 1) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 211 249,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2) Plan wydatków budżetu  Gminy ogółem wynosi     36 100 318,90 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące – 25 957 659,91 zł. 

b) wydatki majątkowe – 10 142 658,99 zł. 

3. Zwiększa się plan dotacji udzielanych podmiotom zaliczanym i niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne nieobjęte Wykazem Przedsięwzięć 

WPF zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, w 

podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

6. Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 



2 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



3 
 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W załączniku „Dochody” - wprowadzono następujące zmiany planu: 

1. w rozdziale 75814 zwiększenie o kwotę 211 249,00 zł z tytułu wpływów  

z niewykorzystanych w terminie wydatków niewygasających z upływem roku 2017 

 

W załączniku „Wydatki” - wprowadzono następujące zmiany planu: 

1) w rozdziale 01010 zwiększenie o kwotę 196 749,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

inwestycyjne 

2) w rozdziale 60016: 

a. zwiększenie o kwotę 5 825,29 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów  

i wyposażenia w ramach funduszu sołeckiego, w tym: 

 sołectwo Dobaczewo – 4 802,00 zł 

 sołectwo Bożewo Nowe – 1 023,29 zł 

b. zmniejszenie o kwotę 6 395,82 zł  

 z tytułu na zakup materiałów i wyposażenia w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Śniechy – 6 358,99 zł 

 z tytułu wydatków inwestycyjnych – 36,83 zł 

3) w rozdziale 75412: 

a. zmniejszenie o kwotę 89 000,00 zł z tytułu wydatków na zakupy inwestycyjne 

b. zwiększenie o kwotę 89 000,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową na 

dofinasowanie zakupów inwestycyjnych  - dotacja dla OSP Malanowo Stare na zakup 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

4) w rozdziale 80113 zwiększenie o kwotę 25 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

5) w rozdziale 85202 zmniejszenie o kwotę 40 000,00 zł z tytułu zakupu usług od innych jst 

6) w rozdziale 85295: 

a. zwiększenie o kwotę 93,17 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia osobowe – 79,45 zł 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 13, 72 

b. zmniejszenie o kwotę 93,17 z tytułu składek na Fundusz Pracy 

7) w rozdziale 90001 zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe 

8) w rozdziale 90015 zmniejszenie o kwotę 986,46 zł z tytułu zakupu usług pozostałych  

w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Bożewo Nowe 

9) w rozdziale 90095 zwiększenie o kwotę 6 358,99 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowych w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Śniechy 

10) w rozdziale 92109 zwiększenie o kwotę 14 500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

inwestycyjne 

11) w rozdziale 92601: 

a. zwiększenie o kwotę 2 198,00 zł z przeznaczeniem na: 



4 
 

 zakup materiałów i wyposażenia w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 

Dobaczewo – 398,00 zł 

 zakup usług pozostałych w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Dobaczewo – 

1 800,00 zł  

b. zmniejszenie o kwotę 7 000,00 zł z tytułu wydatków inwestycyjnych 

 

W załączniku inwestycyjnym prowadzono następujące zmiany planu: 

1) w rozdziale 01010 zwiększenie o kwotę 196 749,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 

"Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Mochowo, etap X" 

2) w rozdziale 60016 zmniejszenie o kwotę 36,83 zł z tytułu wydatków inwestycyjnych  

z tytułu realizacji zadania „Odwodnienie + projekt działek przy ul. Jaśminowej  

i ul. Wrzosowej w m. Bożewo Nowe” w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Bożewo 

Nowe 

3) w rozdziale 75412 zmniejszenie o kwotę 89 000,00 zł z tytułu wydatków na zakupy 

inwestycyjne na „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Malanowo 

Stare”  

4) w rozdziale 92109 zwiększenie o kwotę 14 500,00 zł z przeznaczeniem na zadanie  

„Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa świetlicy wiejskiej  

w m. Bendorzyn, gm. Mochowo" 

5) w rozdziale 92601 zmniejszenie o kwotę 7 000,00 zł z tytułu realizacji zadania 

„Zagospodarowanie i uporządkowanie terenu w architekturę ogrodową oraz wydzielenie 

miejsca na boisko sportowe” w ramach funduszu soleckiego sołectwa Dobaczewo 


